



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Gether Contemporary ApS

Flæsketorvet 77-79
1711 København V
CVR-nr. 35 86 80 38

Årsrapport for 2021
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Sophus Peter Gether
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Gether Contemporary ApS Flasketorvet 77-79 1711 København V
CVR-nr.:	35 86 80 38
Stiftet:	10. juni 2014
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Sophus Peter Gether
Bestyrelse	Sophus Peter Gether Camilla Smidt Gether



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive gallerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.993.

Egenkapitalen udgør kr. 127.357.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		1.571.121	1.093.781
Personaleomkostninger.....	1	-1.467.882	-1.019.978
Afskrivninger		<u>-51.619</u>	<u>-40.597</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		51.620	33.206
Finansielle indtægter		502	3.336
Finansielle omkostninger		<u>-6.562</u>	<u>-5.922</u>
RESULTAT FØR SKAT		45.560	30.620
Skat af årets resultat		<u>-16.567</u>	<u>-16.444</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>28.993</u></u>	<u><u>14.176</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>28.993</u>	<u>14.176</u>
Disponeret i alt		<u><u>28.993</u></u>	<u><u>14.176</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		210.132	150.701
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>210.132</u>	<u>150.701</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>210.132</u>	<u>150.701</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		411.770	165.635
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>411.770</u>	<u>165.635</u>
Likvide beholdninger		<u>863.508</u>	<u>727.405</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.275.278</u>	<u>893.040</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.485.410</u></u>	<u><u>1.043.741</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		77.357	48.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>127.357</u>	<u>98.364</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>7.505</u>	<u>5.953</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>7.505</u>	<u>5.953</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Deposita		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		55.067	52.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		667.146	107.864
Selskabsskat		14.498	11.752
Anden gæld		<u>613.837</u>	<u>767.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.350.548</u>	<u>939.424</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.350.548</u>	<u>939.424</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.485.410</u>	<u>1.043.741</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	1.342.181	874.996
Andre omkostninger til social sikring	21.366	21.998
Øvrige personaleomkostninger	104.335	71.944
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>51.040</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.467.882</u>	<u>1.019.978</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>2</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 136.